pes 

Jméno psa: EDDY LATYMON 

Barva: černá 

Chovatelská stanice: Latymon               

Datum narození: 28. 7. 2017 

Číslo tetování: 45873 

Číslo čipu: 956000008220071 

IV. 

Kupní cena  
Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na 75.000 Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc 

korun českých). Prodávající se zavazuje dodat fakturu, která musí obsahovat všechny 

náležitosti řádného daňového dokladu spolu s přílohou o rodokmenu psa. Součástí faktury 

bude i předávací protokol.  

V. 

Předání předmětu koupě  
Chovatel předá kupujícímu psa po podpisu této smlouvy.